Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quarta-feira, 24 de novembro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
 TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde,
considerando que o prazo para interposição de recurso transcorreu “in albis”,
torna público e comunica aos interessados que realizará sessão para abertura
dos envelopes de proposta das empresas habilitadas, no Tomada de Preços nº.
001/2021, conforme discriminado abaixo:

Objeto: Obra de reforma na UAI – Unidade de Acolhimento Infanto-Juvenil,
situada na Rua Sete de Setembro, nº 321, Centro, pertencente à Secretaria
Municipal de Saúde do município de Campos dos Goytacazes - RJ.

Data e horário da sessão: 26 de novembro de 2021 às 10h (dez horas).

Local: Sede da CPL, localizada na Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,
n° 47 - Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 98175-
2073.

Campos dos Goytacazes, 23 de novembro de 2021.

Zenaide Batista Teixeira

Comissão Permanente de Licitação

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php